
ETTERNotl

R.riri lnvoice

No.Invoice
Tanggal

Kepeda Yth

Catatan:

IN-VOICE

: I453-INV/RSMIJ lN l2o2r
:23 Apnl 2021

PERHIMPT'NAI\T PERAWATAN PEI\TDERITA PEITYAKIT
Jl. Undaan Kulon 19

Peneleh, Genteng
Surabaya 60274

Mohon pembayaran invoice kami ditransfer ke rekening atas nafira :

PT. SIIELTERNUSANTARA
Bank Mandiri @ungkut Megah Branch, Surabaya)

IDR : AA{ 141.000.223.7 527

Mohon dicantumkan No. Invoice pada aplikasi transfer

NCI :I(ETERANGA:N

I. Biaya Tenaga Keamanan (SATPAM) Overtime

Overtime KJK

Periode: Januari 2021

1.582.00( 1.582.000

Management Fee (7 Yo)

1.582.000

tlo.740

Sub Total

PPN (l0olo)

1.6v2.740

lt.074

PPh 23 (2o/o dari Management Fee )

1.703.814

2.21:

Tefiilang : Satu futa Tujuh Ruus Sota Nbu EnamRatus Rapiah Grand Total 1.701.600

Director



Faktur Pajak

Kode dan Nomor Seri Faktur Pajak : 040.003-21.06939249

Pengusaha Kena Pajak

NAma : PT SHELTER NUSANTAM
Alamat: SEMAMPIR SELATAN 5-A/18, MEDOKAN SEMAMP|R, SUMBAYA
NP\ /P : 02.17 5.778.6€06.000

Pembeli Barang Kena Pajak / Penerima Jasa Kena pajak

Nama : PERHIMPUNAN PEMWATAN PENDERITA PENYAKIT
Alamat: Jl. Undaan Kulon 19
Peneleh, Genteng
Surabaya 60274
NPVI/P : 01.479.766.6€1 1.000

No. Nama Barang Kena Pajak lJasa Kena Pajak
Harga Jual/Penggantian/Uang

Muka/Termin

1
Biaya tenaga keamanan (SATPAM) Ove
Ro 1.582.000 x 1

1.582.000.00

2 Management Fee 7 % Rpl 10.740
Ro 110.740 x 1 110.740,00

Harga Jual / Penggantian 1.692.740.00

Dikurangi Potongan Harga 0,00

Dikurangi Uang Muka 000

Dasar Pengenaan Pajak 110.740.00

PPN = 10o/o x Dasar Pengenaan Pajak 1'1.074,00

TotalPPnBM (Pajak Penjualan Barang Mewah) 0,00
Sesuai dengan ketentuan yang berlaku, Direktorat Jenderal Pajak mengatur bahwa Faktur Pajak ini telah ditandatangani
secara elektronik sehinqoa tidak diperlukan tanda tangan basah pada Faktur pajak ini.

SUMBAYA,23 April2021

AKHMAD SETIADI

Periode : Januari2021
No. lnvoice : 1 453-|NV/RSMUIIV 12021

PEMBERITAHUAN: Faktw Pajak ini telah dilapo.kan ke OreKorat Jend€rel Peiak dan tetah memperoleh p€6€tujuen 6€suai
dongan keteriluan Peraturen P€rpaiaken yang berlaku. PERINGATAN: PKP yang menorbid(an FaKur pajek ysng tidak sesuai
derEan keadaan yang sebonatnye dary'atau sosungguhnya sobagaimane dimeksud Pesel '13 ayat (9) UU pFtt iitensi santsi
sosuai dengan Pasal 14 eyat (4) UU KUp

'l dari
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